PAGE
2

	Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452642,Дүртөйлө ауылы, Мэктэп урамы, 29-йорт

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452642,с. Дюртюли, ул. Школьная, д.29

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss@yandex.ru

ҠАРАР

                                                                         РЕШЕНИЕ
О повестке дня шестого заседания Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня  шестого заседания Совета  сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан следующие вопросы:
1.Об утверждении расчетных показателей рыночной стоимости приобретения жилого помещения на одного члена семьи гражданина-заявителя и порогового значения дохода, приходящегося на каждого члена семьи гражданина-заявителя                   на 2019 год
        Вносит глава сельского поселения.

       Докладывает Гибатова Л.Н., глава сельского поселения

2. Об утверждении   Дополнительного соглашения  к Соглашению  между  Администрацией  муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан и Администрацией сельского  поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче Администрации муниципального  района Шаранский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского  поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
        Вносит глава сельского поселения.

       Докладывает Гибатова Л.Н., глава сельского поселения
Глава сельского поселения
Л.Н.Гибатова
с. Дюртюли

13.12.2019

№ 6/49
U\Решение о повестке дня.doc